
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ 
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА 

В РЕСПУБЛИКЕ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДА 
БАЛА ХОКУКЛАРЫ БУЕНЧА 

ВӘКАЛӘТЛЕ ВӘКИЛ 

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

№ / / у? 
г. Казань 

О признании конкурса на замещение 
вакантной должности ведущего консультанта 
не состоявшимся 

В соответствии с пунктом 2.6 Положения о проведении конкурсов на 

замещение вакантных должностей государственной гражданской службы и 

включение в кадровый резерв в Аппарате Уполномоченного по правам 

ребенка в Республике Татарстан, утвержденного приказом от 25.06.2018г. №' 

9-0, в связи с отсутствием необходимого числа кандидатов, подавших 

документы для участия в конкурсе на замещение вакантной должности 

ведущего консультанта Аппарата Уполномоченного по правам ребенка в 
* 

Республике Татарстан в установленный срок, объявленного приказом от 

30.09.2019г. № 27-о, приказываю: 

конкурс на замещение вакантной должности ведущего консультанта 

Аппарата Уполномоченного по правам ребенка в Республике Татарстан 

признать не состоявшимся. 

Г.Л. Удачина 


